CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001304 - 22/03/2024 - IV.2 - U

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO “"G. M. SACCHI"”

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Via Mazzini N.1 - 26034 Piadena Drizzona (CR)
Tel. 037598294 - Fax 0375380387
Codice Meccanografico CRIC81400L - Codice Fiscale 90005300190
Sito Web www.icpiadena.edu.it
e-mail cric81400I@istruzione.it - pec cric81400I@pec.istruzione.it

All'albo online
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO RUP - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 -
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita.
Investimento 2.1: Didattica digitale e formazione alla transizione digitale del
personale scolastico.

Formazione del personale scolastico per transizione digitale (D.M. 66/2023)

Codice Identificativo Progetto: M4C112.1-2023-1222-P-45495

CUP B94D23004080006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche";

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 66 del 12 aprile 2023 di
riparto delle risorsealle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1
“Didattica digitale e formazione alla transizione digitale del personale scolastico”
nell’'ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - “Potenziamento
dell’offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido all’Universita” del Piano nazionale di
ripresa e resilienzafinanziato dall’'Unione europea - Next Generation EU;

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura Codice Identificativo M4C112.1-
2023-1222-P-45495;

VISTO I'accordo di concessione per |attuazione del progetto Prot. 40336 del
03/03/2024;

VISTO [l‘art. Articolo 15. - Responsabile unico del progetto (RUP) del Decreto
Legislativo n. 36 del31.03.2023;

FUTURA .:I' LA SCUOLA E;Tfﬂﬁ:z:woe euro @ it el S, I [taliadomani
l pee o "l[f‘ I-ll AN NAONALE O RPRESHE RESLIGZA
PER LITALIA DI DOMANI NextGenerationEU y bl Ol

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO



http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it
http://www.ictorino2.gov.it/index.php

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001304 - 22/03/2024 - IV.2 - U

VISTE le Linee guida ANAC n. 3, recanti «Nomina, ruolo e compiti del
responsabile unico delprocedimento (RUP) per I'affidamento di appalti e concessioni»;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento per la realizzazione
degli interventi, a valere sul Progetto di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del
Merito n. 66 del 12 aprile 2023, in attuazione della linea di investimento 2.1 " Didattica
digitale e formazione alla transizione digitale del personale scolastico” nell’'ambito della
Missione 4 - Istruzione e Ricerca — Componente 1 - “Potenziamento dell’offerta dei
servizi all'istruzione: dagli asili nido all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e
resilienza finanziato dall’'Unione europea - Next Generation EU - Codice Identificativo:
M4C112.1-2023-1222-P-45495 - CUP B94D23004080006..

L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del
progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Umberto Parolini

FUTU RA § 1 LASCUOLA dFIa::laLI};:Z:woe europea @ i el S ll [taliadomani
PER L ITALIA DI DOMANI NextGenerationEU ﬂrﬁ:@l‘ﬂl’f‘m ' AR NAZONALE O/ RPRESA E RESLIENZN

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO



		2024-03-23T09:20:13+0100
	UMBERTO PAROLINI




